
ZARZĄDZENIE NR 120/40/2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 18.11.2015r. 

 

w sprawie: powołania Komisji w sprawie odbioru zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

budynku gminnego przedszkola i żłobka oraz rozbiórka istniejącego budynku przedszkola 

w Bojszowach przy ul. Gaikowej” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015., 

poz. 1515) w związku z § 9 ust. 4 umowy nr 01/VII/14 z dnia 14.07.2014r. w sprawie wykonania 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku gminnego przedszkola i żłobka oraz rozbiórka 

istniejącego budynku przedszkola w Bojszowach przy ul. Gaikowej” 

 

zarządzam, co następuje 

 

1. Powołać Komisję ds. odbioru zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku gminnego 

przedszkola i żłobka oraz rozbiórka istniejącego budynku przedszkola w Bojszowach przy 

ul. Gaikowej” zwanym dalej zadaniem, w składzie: 

 Wojciech Boruciński - przedstawiciel zamawiającego  

 Jacek Kutniowski - przedstawiciel zamawiającego  

 Adam Węgrzynek - przedstawiciel zamawiającego  

 Paweł Kłyk - przedstawiciel zamawiającego  

 Andrzej Moisa - przedstawiciel zamawiającego  

 Andrzej Stępień - Przedstawiciel wykonawcy  

 Wojciech Socha - Przedstawiciel wykonawcy 

 Eugeniusz Henć - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

 Jan Wycisk - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

 Andrzej Muc - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

2. Komisja dokonuje oględzin na miejscu wykonanych robót i stwierdza wykonanie rzeczowo - 

finansowe zadania. 

3. Praca Komisji jest nieodpłatna. 

4. Praca Komisji kończy się z dniem podpisania protokołu rzeczowo - finansowego końcowego 

odbioru zadania. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


